[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2024 года № 8

О созыве очередной 16-й сессии
Собрания депутатов Новоржевского
муниципального округа первого созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередную 16-ю сессию Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва 30 октября 2024 года в 10.00 часов в зале заседаний Администрации Новоржевского муниципального округа.
2. Внести на рассмотрение следующие вопросы:
1) О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 26.12.2023 года № 9 «О бюджете муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»;
2) О внесении изменений в Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа от 07.02.2024 № 9 «Об утверждении положения о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности на территории Новоржевского муниципального округа»;
3) О перезахоронении останков воинов;
4) Об увековечивании списка бойцов, погибших на территории Новоржевского муниципального округа и захороненных на воинском захоронении «Мемориал»;
5) Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Новоржевского муниципального округа;
6) О прогнозе социально - экономического развития муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ» на среднесрочный период;
7) Разное.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова
image1.png
SsS=
==

S=